关于举办“争取江苏省各类科技资源
培训研讨班”的通知

院属各有关单位:

 随着我院与江苏省科技合作的健康深入发展，院内越来越多的单位与江苏各级政府或企业有了紧密合作，不少单位在江苏各地建立了分支机构，双方合作共赢并取得了丰硕成果。为让院内单位能更好地了解江苏省各类科技立项的程序，更多地争取到江苏省科技资源，南京分院与院地合作局将联合举办争取江苏省各类科技资源培训研讨班。现将有关事宜通知如下：

一. 培训与交流内容

(一)、邀请省科技厅领导及相关处室负责人介绍江苏省科技立项情况。
1. 介绍2009年江苏省科技成果转化专项资金立项情况及2010年资助（2010年江苏省科技成果转化专项资金为10亿元）的产业方向等；

2. 近三年“江苏省高层次创业创新人才引进计划”实施情况及申报程序（年引进高层次创业创新人才100名，每人获100万资助）；

3. 江苏省各类科技项目立项程序介绍及立项咨询。

(二)、邀请成都有机所、合肥物质研究院先进制造技术研究所，介绍利用与江苏共建平台争取地方资源的经验与做法。

（三）、参观考察南京市高新技术园区等。

二．参加培训单位：

在江苏已共建平台及拟共建平台的单位，派1—2名分管院地合作的领导和院地合作管理部门（科技处）负责人参加；院内有意向申请江苏项目的研究所欢迎参加。请参加单位浏览江苏省科技厅网站（www.jstd.gov.cn），先期了解各类立项的通知要求和指南。

三．培训时间：

2010年3月31号(3月30日报到)，为期一天。

四．培训地点：

江苏新世纪大酒店（南京龙蟠路133号；南京火车站出站口向东50米；机场大巴1号线终点站）。

五．会议费用：

参会代表食宿由南京分院承担，差旅费自理。
六. 联系人及联系方式：

    周俊旭  010-68597263，jxzhou@cashq.ac.cn
蒋菊英  025-57712793，13851713812，jyjiang@njbas.ac.cn
范晓松  025-83367270，13270702233，xsfan@njbas.ac.cn
尹  睿  025-83602883，13813802772，ryin@njbas.ac.cn

   七． 附件：
(一). 邀请参加单位名单

(二). 回执

中国科学院院地合作局
二○一○年三月八日

附件一:

邀请参加单位
相关分院                    合肥物质科学研究院

中国科学技术大学            物理研究所
理化技术研究所              过程工程研究所
化学研究所                  生态环境研究中心
微生物研究所                生物物理研究所
计算技术研究所              软件研究所

半导体研究所                自动化研究所

电工研究所                  工程热物理研究所
微电子研究所                声学研究所

高能物理研究所              遥感研究所
北京基因组研究所
力学所                      山西煤炭化学研究所
青岛海洋所                  沈阳自动化研究所

沈阳计算技术所              长春应用化学研究所

长春光学精密机械与物理所    上海生命科学院

上海硅酸盐研究所            上海技术物理研究所

上海微系统与信息技术所      上海有机化学研究所

上海药物研究所              上海植物生理生态研究所

   宁波材料技术与工程所        苏州纳米技术与纳米仿生所
   苏州生物医学工程技术所      合肥智能机械研究所

等离子体物理研究所          安徽光机所

固体物理研究所              合肥物质院先进制造技术所
院循环工程院（合肥）        水生生物研究所
成都有机化学所              广州能源研究所
广州化学研究所              近代物理研究所
兰州化学物理研究所          新疆理化技术所